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Çocuğunuz Cenevre devlet okuluna başlıyor. Bu broşür size okulun işleyişini 
tanıtmakta ve yararlı bilgiler sunmaktadır.  

İlköğretim, yarının vatandaşlarının yetiştirilmesinde ilk adımdır. Öğrenciler 
ilköğretim boyunca içten ve cesaretlendirici bir ortamda, yaşlarına uygun 
bilgileri öğrenirler. 

Bir video ile birlikte bu broşürün son sayfaları özel olarak 1P'ye (ilköğretimin 
ilk sınıfına) ayrılmıştır. 

Aşağıdaki linke tıklayarak ek bilgilere ulaşabilirsiniz: 

edu.ge.ch/qr/bienvenue 

http://edu.ge.ch/qr/bienvenue


Cenevre’de Zorunlu Öğretim 

Cenevre'de ilköğretim, okul yılından önceki 31 Temmuz'da 4 yaşına ulaşmış, kantonda ikamet eden çocuklar 
için başlar.1 

İlköğretim dört yıl süren iki aşamadan oluşmaktadır : 

• 4 ila 8 yaşındaki öğrencilere yönelik ilk aşama (1P ila 4P), 

• 8 ila 12 yaşındaki öğrencilere yönelik orta aşama (5P ila 8P). 
 

Cenevre kanununa göre eğitim 18 yaşına kadar zorunludur. Oryantasyon aşamasının (cycle d'orientation) 
sonunda, II. ortaöğretimle (lise) devam eder.  

 
 

Okul Yaşamı 

Saatler 
1P'den 4P'ye kadar, öğrenciler haftada dört gün (Pazartesi, Salı, Perşembe ve Cuma), saat 08.00'den 11.30'a 
ve saat 13.30'dan 16.00'ya kadar okula giderler.2.1P ve 2P'de, öğrenciler sınıfa sabah 08.45'e kadar ve öğleden 
sonra 14.00'e kadar gelebilirler. Sabah ve öğleden sonra teneffüs saatleri öngörülmüştür. 5P'den itibaren, 
Çarşamba sabahları da okul vardır.  

Okul saatleri sırasında, öğrenciler öğretmen kadrosunun sorumluluğundadır. Bu saatlerin dışında, çocuklar 
ebeveynlerinin sorumluluğundadır. 

Okula devamlılık zorunludur (okul saatlerinde düzenlenen geziler ve faaliyetler de dahil). Öngörülemeyen 
devamsızlık durumunda, en kısa sürede okulla iletişime geçiniz. Diğer tüm durumlar için, çocuğunuzun okulunun 
sitesinde açıklanan hüküm ve koşullara başvurabilirsiniz.  

Çocuğunuzun okulunun sitesine erişim : edu.ge.ch/primaire (Démarches parents – bölüm Absence) 

 

Okul Saatleri Dışında Kabul (Bakım) 
Okul saatleri dışında, profesyonel bir okul sonrası faaliyetler ekibi çocuğunuzun sorumluluğunu üstlenebilir:  

• Çocuğunuzun 11. 30 ve13.30 arası yemek yemesi ve sınıfa geri dönünceye kadar faaliyetlerde 
bulunması amacıyla, 

• Çocuğunuzun 16.00 ve 18.00 saatleri arasında bir ara öğün yemesi ve faaliyetlerde bulunması 
amacıyla. 

Okul saatleri dışında kabul (bakım) hizmeti GIAP (Okul Saatleri Dışı Faaliyetler İçin Komünler (Belediyeler) Arası 
Topluluk) ve komünler (belediyeler) tarafından düzenlenir. Okul saatleri dışı faaliyetler ücrete tabidir.  

Okul saatleri dışı kabul hizmetinde tipik bir gün nasıldır? giap.ch/parascolaire 

Kayıtlar my.giap.ch platformu üzerinde yapılmaktadır (resmi kayıt dönemi ve diğer bilgilere giap.ch üzerinden ya da telefonla 022 304 57 70 
numarasından ulaşılabilir) 

 

Tatiller 
Eğitim-öğretim yılı 19 Ağustos 2024 tarihinde başlar ve 27 Haziran 2025 tarihinde sona erer. Öğrenciler resmi 
tatil günlerinde ve okul tatillerinde okula gitmezler. Okul takvimi: ge.ch/vacances-scolaires-jours-feries'  

 

 Okul Tatilleri  

Cenevre Orucu 

5 Eylül 2024 Perşembe 

Noel ve Yeni yıl tatili 

23 Aralık 2024 Pazartesi'den 3 Ocak 

2025 Cuma'ya kadar 

 

Paskalya tatili 

18 Nisan 2025 Cuma'dan 2 

Mayıs 2025 Cuma'ya kadar 

Pentecôte (Hamsin 
Yortusu) tatili 

9 Haziran 2025 

Sonbahar tatili 

21 Ekim 2024 

Pazartesi'den 25 Ekim 

2024 Cuma'ya kadar. 

Şubat tatili 

24 Şubat 2025 Pazartesi'den 

28 Şubat 2025 Cuma'ya kadar 

Ascension (Göğe Yükseliş) 
tatili  

29 Mayıs Perşembe 

ve30 Mayıs 2025 Cuma 

Yaz tatili 

30 Haziran 2025 
Pazartesi'den itibaren 

                                                
1 Çocuğun ve ebeveynlerinden en az birisinin yaşadığı yer kastedilmektedir. Velayet hakkına sahip olan kimseler, yoksa yasal temsilci veli 
olarak kabul edilmektedir. (LIP (Kamusal Eğitim Yasası, madde.3). 
2 1P'de öğrenciler okula yarı zamanlı olarak, sabahları gidebilirler (LIP (Kamusal Eğitim Yasası), madde.55). Bu tercih kayıt sırasında veliler 
tarafından bildirilmelidir. 

http://edu.ge.ch/primaire
http://giap.ch/parascolaire
http://my.giap.ch/
http://giap.ch/
https://www.ge.ch/vacances-scolaires-jours-feries


Malzeme 
Eğitim ücretsizdir. Çocuğunuz gerekli malzemeyi okuldan almaktadır: Okul kitapları, kurşun kalem, silgi, klasör, defter 
vb. Bu malzemeler korunmalı ve bunlara özen gösterilmelidir. Yalnızca kişisel eşyalar (terlikler, resim önlüğü, spor kıyafetler 
vb.) veliler tarafından tedarik edilir. Çocuğunuzun öğretmeni size ayrıntılı bilgileri verecektir.  

Kişinin Görüntüsü Üzerindeki Hakkı 
Öğrencilerin görüntüleri (fotoğraf, video vb.) üzerindeki haklarının korunması garanti edilmiştir (tarafınıza bir form 
sunulacaktır). 

   

Okul Organizasyonu 

Öğrencilerin Hizmetinde Olan Profesyonel Ekipler 
Öğrencilerin tümüne okul yaşamının farklı alanlarında eşlik etmek için profesyonel bir ekip grup halinde 
çalışmaktadır. 

Sınıf, çocuğunuzun eğitimi ile ilgili her tür soru ya da talep için iletişime geçebileceğiniz bir öğretmenin 
sorumluluğuna verilmiştir.  

Sanat, spor ve pedagojik destek için başka öğretmenler de öğrenciler için devreye girmektedir.3 

Öte yandan, çok disiplinli bir ekip (hemsire, uzman öğretmen ve eğitmen vb.) öğrencilere ve öğretim kadrosuna 
destek vermektedir.  

Okul, yardımcı öğretmenlerin yanı sıra bir pedagojik koordinatör ve bir sekreterlikten oluşan bir yönetim 
kadrosunun destek verdiği bir müdür ya da müdire tarafından yönetilmektedir.  

Bundan başka, sağlığın geliştirilmesi ve hastalıkların önlenmesi çerçevesinde (göz ve kulak muayenesi, ağız-
diş hastalıkları taraması, sağlık eğitimi) sağlık personeli düzenli olarak okula müdahale etmektedir.  

   

Öğretim 
Okulda yürütülen faaliyetler Romand Öğrenim Planı (Plan d’Etudes Romand - PER) tarafından belirlenen genel 
bir eğitim projesi içinde yer almaktadır. Öğretmek ve öğrenmek için, Romand öğrenim araçları (MER) tüm 
sınıflarda kullanıma sunulmuştur. Bunlar, öğretmenler tarafından önerilen diğer kaynaklarca 
tamamlanmaktadırlar.  

Sınıf dışındaki faaliyetler de (müze gezileri, okul gezileri, kamplar vb.) öğrencilerin eğitimine katkıda 
bulunmaktadır.  

PER'in ve MER'lerin sitesi : 

per-mer.ch 

PER ile ilgili bilgilendirici belge : edu.ge.ch/qr/per-parents 

İlköğretim pedagojik sitesi : edu.ge.ch/enseignement/ep 

Öğrenime Destek Olan Değerlendirme Süreci 
Okulda öğrenilen bilgiler tüm yıl boyunca değerlendirilmektedir. Böylece değerlendirme sonuçları, çocuğunuzun 
okul durumu ile ilgili bilgiler sunmaktadır.  

Değerlendirme biçimleri öğretim sırasında değişmektedir. İlk aşamada (1P-4P), öğrencinin gelişimi öğretmen 
görüşleri ile değerlendirilmektedir. Orta aşamadan (5P-8P) itibaren dersler bir öğretmen görüşü ya da bir not 
biçiminde değerlendirmeye tabi olmaktadır (1'den 6'ya giden bir ölçek üzerinde).  

Okul karnesi (bulletin scolaire), çocuğunuzun değerlendirme sonucunu tarafınıza iletmeye yönelik resmi 
belgedir. Her yarıyıl sonunda tarafınıza teslim edilir. Zorunlu eğitim kitapçığı (livret de scolarité obligatoire-
LSO) ise çocuğunuzun Cenevre okulundaki gidişatı ile ilgili resmi kılavuz (referans) belgedir.  

 

 
                                                

3 Sanat ve spor dersleri öğretmenleri (MDAS), pedagojik destekle görevli öğretmenler (ECSP). Orta aşamada, diğer dersler tamamlayıcı öğretmenlere 
verilmektedir. 

http://per-mer.ch/
http://edu.ge.ch/qr/per-parents
http://edu.ge.ch/enseignement/ep


Tüm Öğrencilerle Alakadar Bir Okul 
Okul, ihtiyaçları ve becerilerine göre okuldaki başarılarına katkıda bulunmak amacıyla, öğrencileri pek çok açıdan 
destekler: Pedagojik destek, gözetimli ödevler, hazırlık sınıfları, destek önlemleri ve çeşitli okul düzenlemeleri, okul 
adaptasyonları, özel eğitim, spor-sanat-öğrenim düzenlemesi, yaş muafiyeti gibi. 

Çocuğunuzun okulunun sitesi edu.ge.ch/primaire üzerinden (Enseignement - bölüm Corps enseignant ve bölüm Soutiens et aménagements 
scolaires) ve Comment l’école soutient votre enfant (ge.ch/document/ comment-ecole-soutient-votre-enfant) başlıklı broşürde  daha fazla bilgiye 
ulaşabilirsiniz.  

 

Okul ve Aileler Arasında İşbirliği 

Okulun görevi ailenin eğitim faaliyetini tamamlamaktır. Okulla işbirliği yaparak çocuğunuzun gelişimine ve 
dengeli bir yaşam sürmesine destek olabilir ve eğitimini olumlu yönde etkileyebilirsiniz.  

Rehber sınıf öğretmeni öncelikli irtibat kişiniz olup, sizi düzenli olarak çocuğunuzun okul durumu konusunda 
bilgilendirir ve kendisiyle çocuğunuzun eğitiminin pek çok yönünü tartışabilirsiniz.4 

Ders yılı boyunca en az üç görüşme öngörülmüştür : 

• Eylül ayının sonundan önce toplu bir veli toplantısı, 

• Ekim sonu-Aralık başı arasında bireysel bir görüşme, 

• İkinci yarıyıl sırasında bir görüşme, bunun koşulları okullara göre farklılık gösterebilir.  

İhtiyaç durumunda, öğretmenden, örneğin çocuğunuzun ders yılının başında aldığı öğrenci defteri (karnesi) 
aracılığıyla, her zaman bir randevu talep edebilirsiniz. Aynı şekilde öğretmen de randevu talep edebilir. Okul bu 
görüşmeler için gerekirse tercümanlara başvurabilir.  

Okul ve aile arasında iletişime olanak vermek amacıyla öğrenci defterinin (karnesinin) yanı sıra, okullar arasında 
farklar bulunmakla beraber bir iletişim defteri de düzenli olarak aileye gönderilir.  

Veli Dernekleri 
Pek çok okulda özellikle aileler ve okul arasındaki diyaloğun kolaylaştırılmasına olanak veren bir veli derneği 
(APE) bulunmaktadır. Başka velilerle görüşmek ya da düzenlenen faaliyetler ile ilgili bilgi almak isterseniz okul 
veli derneğine (APE) katılabilir ya da APE ile iletişime geçebilirsiniz.  

Fédération des associations de parents d’élèves de l’enseignement obligatoire (FAPEO)-Zorunlu Eğitim Veli Dernekleri Federasyonu (FAPEO) : 
fapeo.ch 

 

Katılımcı Kurumlar 
Okul ve çalışma ortakları arasındaki etkileşimleri kolaylaştırmak için, her kuruluş bir katılımcı kurum tesis eder. 
Kuruluş yönetimi tarafından yönetilen katılımcı kurum özellikle yerel veli derneği (APE) temsilcilerini, komün 
(belediye) temsilcilerini, Okul Saatleri Dışı Faaliyetler İçin Komünler (Belediyeler) Arası Topluluk (GIAP) 
temsilcilerini ve öğretim kadrosu temsilcilerini bir araya getirir.  

Ders yılı boyunca düzenlenen toplantılar okul ve çevresi ile ilgili bilgi, danışmanlık ve tavsiye imkânı 
sunmaktadırlar.  

Çocuğunuzun okulunun sitesi :edu.ge.ch/primaire (Vie & Règles de l’école –bölüm Instances participatives) üzerinden bilgilere ulaşabilirsiniz. 
 
 

Dil ve Öz Kültür Dersleri (LCO) 
Pek çok konsolosluk ve dernek, dil pratiğini ve öz (köken) kültürle teması kolaylaştırmak için kayıt yoluyla dil ve 
öz kültür dersleri sunmaktadır.  

Kamusal Eğitim Bakanlığı'nın (DIP) işbirliği yaptığı kuruluşların listesi Enseignement sitesi : edu.ge.ch/qr/lco üzerinde mevcuttur. 

 
 
 

                                                
4 Ayrıca, çocuklarının okul kariyerlerindeki önemli her karardan önce velilerin fikri alınır. 

http://edu.ge.ch/primaire
https://www.ge.ch/document/comment-ecole-soutient-votre-enfant
https://www.ge.ch/document/comment-ecole-soutient-votre-enfant
http://fapeo.ch/
http://edu.ge.ch/primaire


 
1P’yi Keşfedelim 

Bu sayfalar 1P sınıfında bir gün başlıklı videoyu tamamlayıcıdır. 

edu.ge.ch/qr/bienvenue 

Çocuğunuzun ilköğretime başlaması tüm aile için değişiklikler getiren önemli bir aşamadır. Birlikte merakla 
öğrenmesi için çocuğunuza sınıfa gelme isteği kazandırabiliriz.  

İlk iki yılın (1P ve 2P sınıfları) amacı her öğrenciyi hoş karşılamak ve ona eşlik etmek, sözlü dili (anlama ve 
ifade) geliştirmek ve oyun, basit problemlerin çözümü, alıştırma, ezber vb. ile kademeli olarak bilgilere 
(öğretilecek konulara) giriş yapmaktır.  

Okuldaki öğrenme pratikleri konusunda ön koşul bulunmamaktadır ve ailelerden okula başlamadan önce 
çocuklarına beceri kazandırmaları beklenmemektedir.  

Öğretim kadrosunun yardımıyla ve sınıf arkadaşlarıyla etkileşim içinde olarak, çocuğunuz: 

• yeni bir ortam keşfedecek ve bu ortamın işleyişine uyum sağlayacaktır, 

• diğerlerine açılacak ve sınıfında ve okulunda etkileşimde bulunacaktır, 

• öğretmenin dikkatini diğer öğrencilerle paylaşmayı öğrenecektir, 

• çeşitli faaliyetler ve deneyimler aracılığıyla yeni bilgiler ve beceriler geliştirecektir.  

Okula güvenle başlamasına olanak vermek için, çocuğunuzu günlük eylemlerde gittikçe daha bağımsız olma 
yönünde cesaretlendirebilirsiniz. 

Eğitimi boyunca, yakın şekilde işbirliğinde olacağınız öğretmenleri çocuğunuza eşlik edecektir. Gerekirse bir 
profesyonel ekip de işbirliğine hazır olacaktır (özellikle müdür ya da müdire, pedagojik destekten sorumlu 
öğretmenler, uzman öğretmenler, eğitmen, hemşire). 

 
 

İlk iki yıl sırasında, öğretilecek konular özellikle aşağıdakiler çevresinde düzenlenecektir: 

• Grup içinde öğrenmek için sosyalleşme ; çocuğunuz sınıfın ve okulun yaşam kurallarına uymayı 
öğrenecektir (okul bahçesi sınırlarına uyma, diğerlerini dikkate alma, sırasını bekleme vb.) 

• Romand Öğrenim Planının (PER) pek çok öğretim konusunu harekete geçiren temalar ve faaliyetler ile 
dünyayı anlamak için bilgilerin oluşturulması. 

• Bilgilerin, becerilerin ve sosyal becerilerin(dinleme, ortak çalışma, fikrini söyleme, odaklanma, 
ezberleme, planlama, bir problemi çözmek için doğru stratejiyi seçme vb.) kapısını açarak öğrenmeye 
yönelik araçların oluşturulması. 

 
Gün boyunca farklı öğrenme yöntemleri önerilmektedir, şöyle ki: 

• Öğrenmeye, yaratıcılığın, ortak çalışmanın, iletişimin geliştirilmesine ve duruma göre davranışın 
uyarlanmasına olanak veren oyun saatleri. 

• Dili geliştirmek, açıklamalarda bulunmak, çatışmaları çözmek, diğerlerini dinlemeyi öğrenmek ve 
onların fikirlerini dikkate almak için iletişim saatleri. 

• Öğretmen ve arkadaşlar ile etkileşim içinde, yeni bilgiler edinmek için keşif faaliyetleri. 

• Bilgileri sağlamlaştırmak ve bağımsızlığı geliştirmek için alıştırma faaliyetleri (basit talimatlara uyarak 
bireysel olarak, küçük gruplar halinde vb.)  

Bir okul günü sınıfta, okulun diğer alanlarında hatta dışarıda (özellikle oyun salonu, jimnastik salonu, havuz, 
kütüphane, okul bahçesi, tiyatro, müze, park) geçmektedir. 

http://edu.ge.ch/qr/bienvenue


 

Eğitim-Öğretim Yılı Başlamadan Önceki Etaplar: 
• GIAP tarafından my.giap.ch platformu üzerinden sunulan okul saatleri dışındaki faaliyetlere kayıt (resmi 

kayıt süresine ve diğer bilgilere giap.ch üzerinden ya da telefonla 022 304 57 70 numarasından 
ulaşabilirsiniz) 

• Pek çok komünde (belediyede) çocuklar ve veliler için eşlik (destek) hizmeti (örneğin : 
Bientôt à l’école ! Bureau de l’intégration et de la citoyenneté-Yakında okula başlıyorsun! Entegrasyon 
ve Vatandaşlık Bürosu : bientotalecole.ge.ch) 

• Bilgilendirme toplantısı, sınıf ziyareti vb. (her okulun koşullarına göre)  

• Haziran ayı sırasında: okula geri dönüş (yeni eğitim-öğretim yılının başlaması) mektubu (yararlı bilgiler) 

Okula başlamadan önce taşınma durumunda, çocuğunuzu kaydettirdiğiniz okulun idaresini haberdar etmeniz 
gerekmektedir.  
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